προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι έκτακτες και επείγου-
σες υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης Καθαριότητας 
και Ανακύκλωσης που λειτουργεί σε 24ωρη βάση, της 
Διεύθυνσης Πρασίνου και Περιβάλλοντος και της Διεύ-
θυνσης Πολιτισμού και Παιδείας. Ειδικότερα, εγκρίνουμε 
για εκατόν επτά (107) εργαζόμενους Ι.Δ.Ο.Χ. δώδεκα χι-
λιάδες οκτακόσιες σαράντα 12.840) ώρες υπερωριακής 
απογευματινής απασχόλησης μέχρι την 22η ώρα, έντεκα 
χιλιάδες πεντακόσιες πενήντα έξι (11.556) ώρες εργασίας 
πέραν της υποχρεωτικής από την 22η ως την 6η πρωινή, 
έντεκα χιλιάδες πεντακόσιες πενήντα έξι (11.556) ώρες 
εργασίας Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών πέραν της 
υποχρεωτικής και μέχρι την 22η ώρα.

Η κατανομή των ωρών της ως άνω εγκρινόμενης καθ’ 
υπέρβαση της υποχρεωτικής εργασίας, η οποία θα εκ-
κινεί από την ημερομηνία της δημοσίευσης της παρού-
σας σε Φ.Ε.Κ., ανά εκπαιδευτική βαθμίδα και ειδικότητα